
  

            
Uchwała Nr XVI/ 169 /16 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 
z dnia 26 stycznia 2016r. 

 
w sprawie  uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Nowym Dworze  Mazowieckim na 2016r. 
 
                     Na podstawie art.18 ust.1 i art.22 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (  Dz. U. z 2015r. 
poz.1515)  w związku z § 16 ust.5 Statutu Miasta Nowy Dwór Mazowiecki stanowiącego  załącznik do Uchwały Nr VI/50/2003  Ra-
dy Miejskiej w Nowym Dworze  Mazowieckim   z dnia 27 marca 2003r.   -  Rada Miejska w Nowym Dworze  Mazowieckim uchwala, 
co  następuje : 
 
 

§  1 
 
Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej na 2016r. w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 
 
 
 

§  2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór  Mazowiecki.  
 
 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady  
Miejskiej 

/-/ Krzysztof Bisialski 



  

 
PLAN  PRACY  RADY  MIEJSKIEJ  W  NOWYM  DWORZE  MAZOWIECKIM  NA  2016 rok 

 

Nr         
kolejny 
Sesji 

                                     
                                Tematyka 

 
Termin realizacji  

 
Uwagi 

 

      
 
 
    XVI 

1.  Informacja na temat imprez kulturalnych i sportowo-

rekreacyjnych organizowanych przez Urząd Miejski na 

2016r.  

2. Informacja na temat wypoczynku zimowego dzieci i 

młodzieży w ramach akcji „Zima w mieście”. 

3. Podjęcie uchwał. 

 

   
 
 
Styczeń 2016r.  

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu                          
i Turystyki 

 
 
   
   XVII 

 
1. Sprawozdanie z wykonania Programu  Profilaktyki  i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz        
Przeciwdziałania Narkomanii  dla  Miasta Nowy Dwór 
Mazowiecki za 2015r.    

2. Informacja nt. udzielonej pomocy dzieciom i młodzieży 
w zakresie przyznanych wszystkich rodzajów stypendiów 
w 2014r. 

3. Informacja na temat możliwości pozyskiwania środków 
zewnętrznych. 

4. Informacja na temat bezpieczeństwa i porządku na 
obiektach sportowych. 

5. Podjęcie uchwał. 
 

 
 
  Luty 2016 r. 

 
Burmistrz Miasta 
Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych 
Komisja Oświaty, Kultury, Sportu            
i Turystyki 
Komisja Finansów i Rozwoju                  
Gospodarczego 
Komisja Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego 
 
 

 
 
 

 
1. Informacja na temat skutków finansowych                 

funkcjonowania umowy na administrowanie zasobami 
komunalnymi przez ZBK Sp. z o.o. 

 
 
     
Marzec 2016 r. 

 
Burmistrz Miasta 
Komisja Finansów i Rozwoju                 
Gospodarczego 



  

 
    
 
 
 
 
   XVIII 

2. Informacja nt. realizacji Regulaminu utrzymania      
czystości i porządku w gminie Nowy Dwór Mazowiecki  
ze szczególnym uwzględnieniem gospodarki odpadami.  

3. Informacja na temat planów związanych z nową         
organizacją ruchu w mieście oraz plany wprowadzenia  
strefy płatnego parkowania. 

4. Informacja na temat realizacji wypoczynku zimowego 
dzieci   i młodzieży. 

5. Informacja na temat działalności merytorycznej NOSiR, 
NOK, MiPBP w 2015r. wraz z rozliczeniem dotacji                  
podmiotowej MPBP i NOK. 

6. Informacja na temat bezpieczeństwa na terenie miasta.  
7. Informacja na temat stanu przygotowania Miasta w 

okresie zagrożenia powodziowego.  
8. Informacja nt. działalności Ośrodka Pomocy Społecznej                    

w Nowym Dworze Mazowieckim za rok 2015.                   
9. Podjęcie uchwał.  

 

 
 
 
 
 
 

Komisja Gospodarki Komunalnej,                  
Inwestycji i Ochrony Środowiska 
Komisja Oświaty, Kultury, Sportu 
I Turystyki 
Komisja Bezpieczeństwa i Porządku                  
Publicznego,  
Komisja Zdrowia   i Spraw Społecznych 
Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej 

 
 
 
 
 
 
  XIX 

 
1. Funkcjonowanie gminnych szkół, przedszkoli i Zespołów 

Szkół na terenie miasta –  problemy potrzeby,                
bezpieczeństwo uczniów, zjawiska patologiczne.  

2. Informacja nt. kosztów utrzymania placówek                    
oświatowych w 2015r.    

3. Informacja na temat realizowanych w 2016r.inwestycji            
i prac remontowych. 

4. Informacja Burmistrza Miasta nt. spółek gminnych: 
ZWiK, ZEC, ZBK, Lotnisko, Energetyka za 2015r. 

5. Informacja na temat monitoringu wizyjnego miasta – 
plany rozbudowy, funkcjonowanie. 

6. Informacja na temat przygotowania miasta do             
zwalczania plagi komarów, meszek i kleszczy.  

 
 
      
  Kwiecień 2016 r. 
 

 
Burmistrz Miasta 
Komisja Oświaty, Kultury, Sportu 
I Turystyki 
Komisja Gospodarki Komunalnej,                 
Inwestycji i Ochrony Środowiska 
Komisja Finansów i Rozwoju                          
Gospodarczego 
Komisja Bezpieczeństwa i Porządku            
Publicznego 
Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych 
Dyrektor NOSiR 
 



  

7. Podjęcie uchwał. 

 
 
 
  XX 

 
1. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za rok 2015 

 – rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie absolutorium 
dla Burmistrza Miasta.  

2. Informacja na temat obchodów XVII Dni Nowego Dworu                   
Mazowieckiego oraz Dnia Dziecka. 

3. Informacja  Sanepidu o zagrożeniach na terenie                 
miasta.  

4. Podjęcie uchwał.  
 

 
 
       Maj  2016 r. 
 

 
Burmistrz Miasta 
Komisja Finansów i Rozwoju                       
Gospodarczego 
Komisja Oświaty, Kultury, Sportu 
I Turystyki 
Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych 

 
 
 
 
 
  XXI 

 
1. Informacja na temat dotacji udzielanych organizacjom 

pozarządowym. 
2. Informacja na temat form wypoczynku letniego dla        

dzieci  i młodzieży oraz przygotowanie placówek                
oświatowych do akcji „Lato w mieście”.  

3. Informacja na temat planu remontów placówek                  
oświatowych na 2016r. 

4. Informacja nt. zakładów przemysłowych działających na  
terenie miasta i związanych z ich działaniem                
zagrożeń   w kwestii zanieczyszczenia środowiska. 

5. Informacja nt. bezpieczeństwa i porządku na wodach 
rzek: Narwi i Wisły – stan kąpielisk, basenu miejskiego.  

6. Podjęcie uchwał. 
 

 
 
 
   Czerwiec 2016r. 
 
 

 
Burmistrz Miasta 
Komisja Finansów i Rozwoju                     
Gospodarczego 
Komisja Oświaty, Kultury, Sportu  
I Turystyki 
Komisja Bezpieczeństwa i Porządku              
Publicznego Komisja Zdrowia i Spraw 
Społecznych  
Komisja Gospodarki Komunalnej,        
Inwestycji i Ochrony Środowiska 

                     
 

Przerwa wakacyjna 
 
 
 

 
 
 Lipiec  2016r. 

 



  

 

 
 
 
 
  XXII 

 
1. Informacja na temat   przygotowania szkół do roku 

szkolnego 2016/2017. 
2. Informacja na temat podjętych ustaleń i działań                    

w   zakresie zapewnienia bezpiecznej drogi do szkoły 
oraz oznaczenia dróg.  

3. Informacja na temat efektów przejęcia przez gminę    
obowiązku gospodarki odpadami. 

4. Podjęcie uchwał.  
 

 
 
  Sierpień 2016r. 
    
 
 
 

 
Burmistrz Miasta 
Komisja Gospodarki Komunalnej,                  
Inwestycji i Ochrony Środowiska                           
Komisja Oświaty, Kultury, Sportu 
I Turystyki 
Komisja Bezpieczeństwa i  Porządku            
Publicznego,  
Komisja Finansów i Rozwoju                               
Gospodarczego 
 

 
 
 
 
  XXIII 

 
1. Informacja na temat wykonania budżetu miasta za                        

I  półrocze 2016r.  
2. Informacja na temat realizacji form wypoczynku                

letniego dla dzieci i młodzieży.  
3. Informacja nt. kosztów utrzymania placówek                       

oświatowych  w I półroczu 2016r.  
5. Informacja na temat ściągalności podatków. 
4. Podjęcie uchwał.  

 

   
 
  Wrzesień 2016r. 

 
Burmistrz Miasta  
Komisja Finansów i Rozwoju                     
Gospodarczego  
Komisja Oświaty, Kultury, Sportu 
I Turystyki 

 
 
  XXIV 
 
 

 
1. Informacja na temat przygotowania miasta do okresu                 

jesienno-zimowego.  
2. Informacja na temat systemu komunikacji w mieście. 
3. Stan funkcjonowania monitoringu wizyjnego na terenie 

miasta, rozwój – etap realizacji. 

 
 
 
Październik                
2016r. 
 

 
Burmistrz Miasta 
Komisja Gospodarki Komunalnej,                
Inwestycji i Ochrony Środowiska 
Komisja Bezpieczeństwa i Porządku               
Publicznego. 



  

 
  

4. Informacja na temat wyników sprawdzianu po              
ukończeniu 6 klasy w szkołach podstawowych,             
egzaminów  gimnazjalnych oraz egzaminów                   
maturalnych.  

5. Informacja na temat współpracy Miasta z Nowodworskim 
Centrum Medycznym i innymi podmiotami leczniczymi 
na terenie Nowego Dworu Mazowieckiego.  

6. Informacja na temat możliwości pozyskiwania środków 
zewnętrznych. 

7. Informacja na temat rynku pracy na terenie miasta            
Nowy Dwór Mazowiecki.  

8. Podjęcie uchwał. 
 

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu 
I Turystyki  
Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych 
Komisja Finansów i Rozwoju                            
Gospodarczego 
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy 
 
 

 
 
 
  XXV 

 
1. Informacja na temat realizacji inwestycji w 2016r. 
2. Informacja nt. planów i realizacji inwestycji oraz               

zadań dotyczących turystyki w mieście. 
3. Debata nad projektem budżetu miasta na rok 2017. 
4. Podjęcie uchwał.  

 

 
 
 
Listopad  2016r. 
 

 
Burmistrz Miasta 
Komisja Finansów i Rozwoju                  
Gospodarczego  
Komisja Oświaty, Kultury, Sportu                   
i    Turystyki 

 
 
  XXVI 

 
1. Przyjęcie budżetu miasta na rok 2016.  
2. Przyjęcie planów pracy Komisji Rady Miejskiej na 

2017r. 
3. Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej na 2017r. 
4. Podjęcie uchwał.  

 

 
Grudzień 2015r. 
 
 
 

  
Burmistrz Miasta 
Komisja Oświaty, Kultury, Sportu 
I Turystyki 
Komisje Rady  Miejskiej 
 

 
 
 

 



  

                   
                                                                                                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 


